КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 24 марта 2022 года № 483

г. Прокопьевск

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 23.12.2021 № 444 «Об утверждении плана приватизации муниципальной собственности Прокопьевского муниципального округа на 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», а также п. 4.2. Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Прокопьевский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса», утвержденного решением Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 25.11.2020 № 210,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:

1. Внести в приложение решения Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 23.12.2021 № 444 «Об утверждении плана приватизации муниципальной собственности Прокопьевского муниципального округа на 2022 год» (в редакции от 27.01.2022 № 456, от 10.02.2022 № 463) следующие изменения:

1.1. Из таблицы «1. Недвижимое имущество:» исключить строку:
	№№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местонахождение имущества)
	Площадь, кв.м.

Земельный участок, кв.м.
	Год ввода в эксплуатацию

	2
	Нежилое здание кадастровый номер 42:10:0403001:2054, с земельным участком кадастровый номер 42:10:0402001:620
	Кемеровская область, Прокопьевский район, п. Трудармейский,
ул. Фабричная, д.16
	476,9
	общей площадью
5859,0
	1988

[bookmark: _GoBack]
1.2. Добавить таблицу «2. Движимое имущество:»
	№№ п/п
	Наименование объекта
	Год выпуска

	1
	Автобус ПАЗ-32053-70
Т978ВР142
	2011

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь», разместить на официальном сайте администрации Прокопьевского муниципального округа (www.прокопьевский-район.рф), на официальном сайте в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по экономической политике и жизнеобеспечению В.В. Устинова.

	Глава Прокопьевского муниципального округа

____________ Н.Г. Шабалина
	Председатель Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа

___________ И.А. Лошманкина